[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 034/2007

EMENTA: Concede Licença Maternidade a Funcionária Habilitada Lucinda Galvão Zancheta e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 002//1993 de 12 de Janeiro de 1993 e como determina a Lei Municipal nº 065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Licença Maternidade para a Funcionária habilitada LUCINDA GALVÃO ZANCHETA, portadora da CI/RG sob Nº 7.365.861-6 - SSP/PR, pelo período de 120 (cento e vinte) dias a partir de 19 de Março de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em de 27 de Março de 2007.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin